dias corridos a contar da data da assinatura do contrato. 

Câmara ¡Municipal de Conceição de Macabu 
9 Praça Dr. José Bonifácio Tassara, 113, Centro - Conceição de Macabu/Ri - CEP: 28740-000 

4. PREÇO ESTIMADO 

4.1. O preço total estimado da presente licitação é R$ 116.820,00 (cento e dezesseis 
mil, oitocentos e vinte reais), conforme MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO - 
ANEXO II deste Edital. 

4.2. O valor descrito acima constitui mera estimativa, não se obrigando a Câmara 
Municipal de Conceição de Macabu a utilizá-lo integralmente. 

5. AÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1 As despesas decorrentes da presente aquisição correrão por conta dos recursos